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一、苏教版x小学数学四年级下册
第七单元《三角形、平行四边形和梯
(共6题；共10分)
1.（1分）一个直角三角形两个锐角度数的比是3∶2，这两个锐角分别是_______和_______。
2.（1分）三角形按边分类：_______、_______、_______。
3.（1分）三角形按角分类：_______、_______、_______。
4.（1分）一个三角形，两边的长分别是15厘米和18厘米，第三边的长可能是多少厘米？在合适的答案下面划“√”
3厘米
8厘米
15厘米
28厘米
35厘米
38厘米
5.（1分）给三角形分类
⑴
⑵
⑶
⑷
⑸
⑹
直角三角形_______
锐角三角形_______
钝角三角形_______
6.（5分）已知等腰三角形的一个底角的度数，计算出顶角的度数。
（1）一个底角是30°，顶角是多少度？
（2）一个底角是55°，顶角是多少度？
（3）一个底角是15°，顶角是多少度？
（4）一个底角是71°，顶角是多少度？
（5）一个底角是65°，顶角是多少度？
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